
M&M reality holding a.s. Krakovská 583/9, 110 00 Praha 1, Tel.: 800 100 446, E-mail: info@mmreality.cz, web: https://www.mmreality.cz

Prodej - Byty číslo zakázky: 888607

Prodej bytu 2+1 v Ostravě, ul. Edisonova
Edisonova, 70030, Ostrava-Jih, Ostrava

3 290 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Hujo Martin
Tel.: 800 100 446
GSM: 296 399 006
E-mail: info@mmreality.cz

Dispozice bytu: 2+1 Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 4 Celková podlahová plocha: 49 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: velmi dobrý
Umístění objektu: klidná část obce Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Nabízíme k prodeji krásný byt 2+1 s francouzským oknem o užitné ploše 49 m² v klidné
části obce Hrabůvka. Byt se nachází v cihlovém domě po revitalizaci, který nabízí pouze 3 nadzemní podlaží, což
zajišťuje klidné bydlení s minimálním počtem sousedů. Byt je situován v prvním podlaží a prošel zdařilou rekonstrukcí,
která potěší i náročnější zájemce. Výhodou je výborná dostupnost do centra města a skvělá občanská vybavenost v
okolí - v blízkosti se nachází školka, zastávky MHD, obchody, úřady a další. Navíc je zde dostatek parkovacích míst
pod kamerovým systémem, což zajišťuje bezpečnost a pohodlí. Nízké náklady na bydlení dělají z této nabídky
atraktivní volbu pro každého, kdo hledá kvalitní bydlení za rozumnou cenu. Neváhejte a domluvte si prohlídku ještě
dnes!


